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Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w przetargu nieograniczonym 

pt.: 

WYMIANA DŹWIGÓW W BUDYNKU 112 

nr sprawy WNP/429/PN/2020 
 

Działając na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuję, że w zakresie realizacji przedmiotowego 

zamówienia wybrano ofertę nw. Wykonawcy jako najkorzystniejszą i spełniająca warunki 

SIWZ: 

 

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik, Kalinowo 86, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiadająca treści SIWZ, uzyskała najwyższą liczbę 

punktów w ocenie, spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert, zgodnie 

z przyjętymi w SIWZ kryteriami. 

 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp. 

 

Streszczenie i ocenę punktową oferty zawiera tabela poniżej: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Gwarancja 
Termin 

realizacji 

Łączna 

punktacja 

1 

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa  

Paweł Rafalik 

Kalinowo 86 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

217.710,00 

/ 60,00 pkt 

60 m-cy 

/ 25,00 pkt 

90 dni 

/ 15,00 pkt 
100,00 pkt 

2 

LIFT – SYSTEM s.c.  

D. Tarka A. tarka 

Wilkowice 1A 

55-020 Żórawina 

311.190,00 

/ 41,98 pkt 

60 m-cy 

/ 25,00 pkt 

90 dni 

/ 15,00 pkt 
81,98 pkt 
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